РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2013 г. с. Казачинское                                 №  203-п

О закрытии движения автотранспорта по автозимникам

 В связи с повышением среднесуточных температур воздуха,  согласно Регламен-

ту подготовки, открытия, обеспечения и закрытия движения по зимним    автомобиль-

ным дорогам Красноярского края, порядка пользования ими, утверждѐнным  министер-

ством транспорта Красноярского края 22.02.2010, руководствуясь ст.36 Устава Каза-

чинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть с 15 апреля 2013 года на территории района движение автотранспорта

по автозимникам:

- «Момотово – Стрелка»;

-Александровка – З.Ключ;

- подъезд к Зырянке.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района В.Н. Белобородова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации района                                                                   В.Т. Отченашенко